ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

UNIDADE DE TRANSPORTES
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 01/20
RESULTADO E

O COORDENADOR DA UNIDADE DE TRANSPORTES DA PROCURADORIA
JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO SUL
das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011
Regulamento do Programa de Estágios do
RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO, e por fim, HOMOLOGAR
do Ensino Médio, conforme listagem abaixo:

Ordem de
inscrição Candidato

4 Álison Eduardo Soares Gomes

3 Luma Leal da Silva

1 Rafaela Medera Pedrozo

5 Thales da Silva Alegre

6 Dieniffer Andressa Dias Kopczenski Araujo

2 Fernanda Gabrielle Heller da Silva

7 Lucas Ribeiro de Souza

Porto Alegre,

JOSÉ ADRIANO RIBEIRO D’ÁVILA,
Coordenador da Unidade de Transportes

PUBLICADO EM 10/02/2022.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

UNIDADE DE TRANSPORTES – MINISTÉRIO PÚBLICO/RS
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

ENSINO MÉDIO
Nº 01/2022 – UNIDADE DE TRANSPORTES

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O COORDENADOR DA UNIDADE DE TRANSPORTES DA PROCURADORIA
JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO SUL, responsável pelo processo seletivo em epígrafe
das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,

HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários
Ensino Médio, conforme listagem abaixo:

MATEMÁTICA PORTUGUÊS MÉDIA
Desempate

(idade maior)

7,5 8,5 8,00

7 8,5 7,75 10/05/2005

7 8,5 7,75 23/02/2006

8 6 7,00

Andressa Dias Kopczenski Araujo 6 7,5 6,75

Fernanda Gabrielle Heller da Silva 6 6,5 6,25

6 6 6,00

Porto Alegre, 10 de fevereiro de 2022.

JOSÉ ADRIANO RIBEIRO D’ÁVILA,
Coordenador da Unidade de Transportes.

MINISTÉRIO PÚBLICO/RS
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

O COORDENADOR DA UNIDADE DE TRANSPORTES DA PROCURADORIA-GERAL DE
em epígrafe, no uso
RS, e com base no

Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,

o resultado final do processo seletivo de estagiários

Desempate
(idade maior) Classificação

1º

10/05/2005 2º

23/02/2006 3º

4º

5º

6º

7º